
 Uchwała Nr X/13/11 

Zarządu Związku Gmin Regionu  

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku za I półrocze 2011 r. 
 
 

 Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawia informację o przebiegu wykonania budżetu Związku za I półrocze 2011 roku. 

 
 

§ 2 
 

Przedstawia informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2011 roku. 
 

§ 3 

 

Informację, o której mowa w § 1 oraz § 2 przedkłada się Zgromadzeniu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Olsztynie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
    

 
    


